mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE DEHA 2010 shpk      Nipt L03425410B 

ViaNex shpk                                                                                  Nipt K87921701H 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Vlera e ofertës  7,456,170 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. ASI INVEST shpk         Nipt M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 8,997,050.00 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëdhjetë )  Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. SARK shpk                                                    Nipt  K52531415H   

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t